di provvedere, mediante la apposita scheda di inscrizione, alla prenotazione presso l’Istituto 
Nazionale di Urbanistica, con sede in Piazza Farnese 44, 00186 Roma, (omissis), degli spazi 
espositivi per la partecipazione della Regione Piemonte alla VI Rassegna Urbanistica Nazionale che 
si terrà a Matera, dal 1° al 6 marzo 2010 per euro 3.360,00 (euro tremilatrecentosessanta /00 cents) 
IVA inclusa.  
Di affidare allo Studio di Architettura Balbi & Rinaudo, con sede in Via Achille Perfumo 1 - 
Spinetta Marengo – Alessandria, (omissis) l’incarico per la fornitura dei servizi necessari 
all’organizzazione della partecipazione della Regione Piemonte al VI Rassegna di Urbanistica 
Nazionale. L’incarico viene affidato secondo lo schema di lettera contratto allegato alla presente 
Determinazione di cui è parte integrante. 
Di provvedere all’impegno di euro 14.760,00 (euro quattordicimilasettecentosessanta/00cents) sul 
Capitolo 124170/2010 UPB DB17981 che presenta la necessaria disponibilità, assegnata con 
D.G.R. n 3-13050 del 19/1/2010 e nota prot. n. 477/DB1700 del 20/1/2010, assegnazione n. 
100005-UPB DB17981. 
La somma di euro 3.360,00, Iva inclusa, per la prenotazione degli spazi espositivi per la